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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy Klubu Malucha w Krzeczynie Wielkim.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,
dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie zakupowej dostępnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 05.07.2024 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert odbędzie się dnia  05.07.2024 r. o godz. 10:30. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 03.08.2024 r.

Pytanie 1. W nawiązaniu do wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia zwracam się o wskazanie podstawy
prawnej  udzielonego  wyjaśnienia.  Przekazana  odpowiedź  jest  subiektywna  i  dyskryminuje  osoby  z  uprawnieniami
budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Wnoszę o ponowne przeanalizowanie zagadnienia.
Odpowiedź: Zamawiający, po ponownym przeanalizowaniu zagadnienia, zmienia przedmiotowy zapis na: 
„osobą  posiadającą  uprawnienia  budowlane  w  branży  wiodącej,  tj.  uprawnienia  budowlane  do  projektowania
o  specjalności  architektonicznej  bez  ograniczeń  lub  uprawnienia  budowlane  do  projektowania  o  specjalności
konstrukcyjno-budowlanej  bez  ograniczeń  lub  odpowiadające  im  równoważne  uprawnienia,  wydane  na  podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów”. 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z § 1 ust. 2 projektowanych postanowień umowy będących załącznikiem nr 6 do
SWZ: „Przedmiotem umowy jest wykonanie  kompleksowej dokumentacji projektowej  dla ww. zadania wraz z uzyskaniem
wszystkich wymaganych  uzgodnień,  zatwierdzeń,  decyzji  oraz  decyzji  pozwolenia  na budowę lub zaświadczenia  o nie
wniesieniu sprzeciwu do zamiaru przystąpienia do wykonywania robót budowlanych. Zakres prac objętych przedmiotową
dokumentacją projektową będzie zawierał opracowanie dokumentacji projektowej z niezbędnymi uzgodnieniami i decyzjami
umożliwiającymi realizację zadania, wynikającymi z przepisów Prawa Budowlanego”.

W związku z powyższym treść pkt 2 ppkt 4 B. a) w Rozdziale VIII SWZ otrzymuje brzmienie:
B. Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli dysponuje co najmniej:
a)   1 osobą posiadającą uprawnienia  budowlane w branży wiodącej,  tj.  uprawnienia  budowlane do
projektowania  o  specjalności  architektonicznej  bez  ograniczeń  lub  uprawnienia  budowlane  do
projektowania o specjalności konstrukyjno-budowlanej bez ograniczęń   lub odpowiadające im równoważne
uprawnienia, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Pytanie 2. Proszę o informację jaką całkowitą kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
przedmiotowego zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiającym udostępni informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
przed otwarciem ofert.
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